[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 октября 2014 г.
	пгт. Ярославский
	№ 187

	О проведении открытого аукциона по продаже комплекса нежилых зданий с земельными участками, расположенных по адресам: Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38; Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38А, находящихся в собственности Ярославского городского поселения

На основании Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 29.01.2014 г. № 188 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ярославского городского поселения на 2012 год» с изменениями, внесенными решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 21.08.2014 г. № 216 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Ярославского городского поселения от 29 января 2014 г. № 188 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ярославского городского поселения на 2014 год», администрация Ярославского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию о проведении открытого аукциона по продаже комплекса нежилых зданий с земельными участками, расположенных по адресам: Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38; Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38А, находящихся в собственности Ярославского городского поселения.
2. Создать аукционную комиссию по рассмотрению заявок участников, изъявивших участвовать в проведении открытого аукциона по продаже комплекса нежилых зданий с земельными участками, расположенных по адресам: Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38; Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38А, находящихся в собственности Ярославского городского поселения, согласно приложения.

3. Аукционной комиссии в срок до 25 декабря 2014 года рассмотреть предоставленные заявки и принять решение о победителе открытого аукциона по продаже комплекса нежилых зданий с земельными участками, расположенных по адресам: Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38; Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38А, находящихся в собственности Ярославского городского поселения, согласно приложения.
4. Отделу по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения (Маскина) организовать публикацию данного постановления в газете «Горизонт».

5. МКУ «Управление обслуживания ЯГП» (Дамаскина) организовать публикацию данного постановления на сайте администрации Ярославского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел права, муниципального заказа и контроля администрации Ярославского городского поселения (Потапенко).
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава Ярославского городского поселения -

глава администрации Ярославского

городского поселения                                                                                 А.Л.Чудайкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ярославского городского поселения

от 29.10.2014 г. № 187

СОСТАВ
аукционной комиссии по рассмотрению заявок участников,
изъявивших участвовать в проведении открытого аукциона по
продаже комплекса нежилых зданий, расположенных по адресам: Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38; Приморский край, Хорольский район, с. Вознесенка, ул. Ленинская 38А, находящихся в собственности Ярославского городского поселения
Председатель аукционной комиссии:
Ткаченко Владимир Сергеевич – главный специалист 2 разряда отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения.

Секретарь аукционной комиссии:
Потапенко Виктор Викторович – начальник отдела права, муниципального заказа и контроля администрации Ярославского городского поселения.
Члены аукционной комиссии:

1. Маскина Галина Ивановна – начальник отдела по экономическим, бюджетным и социальным вопросам администрации Ярославского городского поселения.
2. Рыбаченко Юлия Александровна – начальник отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения.
3. Колесников Денис Валерьевич – и.о. главного специалиста 2 разряда администрации Ярославского городского поселения.